様式第５４号（第３２条関係）

住所等変更届書（固定資産税・都市計画税）

　　　　　　　年　　月　　日

　　　　春日部市長　　　　　あて

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

　　　　　　　　　　　　 納 税 義 務 者　氏　　名

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

　　下記のとおり住所を変更しましたので登記簿上の住所（旧住所）にかかわらず、新住所に納税通知書等の送付をお願いします。

記
※印の欄は記入しないでください。

 フ リ ガ ナ

旧 住 所 送 付 先

 フ リ ガ ナ

新 住 所 送 付 先

不 動 産 の 所 在 地
１　土地

２　家屋

 ※　Ⅰ　備　考 ※　Ⅱ　処　理　欄
 宛名番号 添付書類 入力 確認

有・無・不要

○点線太枠内をご記入ください。

旧送付先のご住所、お名前をご記入ください。

新しい送付先のご住所、お名前をご記入ください。

※送付先が確認できる物(免許証・住民票・資格確認書等)のコピーの添付をお願いします。